
36696 Jueves 23 diciembre 1993 BOE núm. 306

ANEXO

Convocatoria: Orden de 23 de abril de 1993 (.Boletín Oficial
del Estado. de 1 de mayo)

Número de orden: 23. Puesto adjudicado: Jefe de ATea de
Infraestructura y Planificación en la Unidad de Apoyo de la Direc
ción General para las Infraestructuras del Transporte Ferroviario.
Nivel: 29. Puesto de procedencia: Obras Públicas, Transportes
y Medio Ambiente, Dirección General para las Infraestructuras
del Transporte Ferroviario, Madrid. Nivel: 26. Complemento espe
cifico: 1.246.476 pesetas. Apellidos y nombre: Santos Mesa, .
Julián. Número de Registro de Personal: 0522058013. Grupo:
A. Cuerpo o 'Escala: 1000. Sítuación: Activo.

30481 RESOLUCION de 13 de diciembre de 1993, de la Sub
secretaría, por la que se hace pública la adjudicaCión
de dos puestos de trabajo provistos por el proce
dimiento de /lbre designación.

De conformidad con los artlculos 20.1 c) de la Ley 30/1984,
de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública
y 4.2 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Admi
nistración del Estado, aprobado por Real Decreto 28/1990, de
15 de enero,

Esta Subsecretaría ha dispuesto hacer pública la adjudicación
de los puestos de trabajo especificados en el anexo a la presente
Resolución.

Madrid, 13 de diciembre de 1993.-P. D. (Orden de 24 de
abril de 1992, oIIoletln Oficial del Estado. de 14 de mayo), el
Director general de Recursos Humanos, Manuel Dominguez
Andrés.

ANEXO

Convocatoria: Orden de 13 de octubre de 1993 (.Boletln Oficial
del Estado. del 15)

Número de orden; 2. Puesto adJudicado: Subdirector general
de Planificación Hidrológica en la Dirección General de Obras
Hidráulicas. Nivel: 30. Puesto de procedencia: Obras Públicas,
Transportes y Medio Ambiente, Subdirección General de Proyectos
y Obras, Dirección General de Obras Hidráulicas, Madrid. Nivel:
26. Complemento especifico: 1.107.984 pesetas. Apellidos y nom
bre: Segura Bralño, Ricardo. NRP: 0216380835. Grupo: A. Cuero
po o Escala: 5001. Situación; Activo.

Número de orden: 3. Puesto adjudicado: Subdirector general
del Servicio Geológico en la Dirección General de Obras Hidráu
licas. Nivel: 30. Puesto de procedencia: Obras Públicas, Trans
portes y Medio Ambiente, Confederación Hidrográfica del Júcar,
Valencia. Nivel: 28. Complemento especifico: 1.543.656 pesetas.
Apellidos y nombre: Santafé Martinez, José Maria. NRP:
1950145624. Grupo: A. Cuerpo o Escala: 1000. Situación: Actl·
vo.

30482 RESOLUCIONde 15 de diciembre de 1993, de la Secre
taria de Estado de Medio Ambiente y Vivienda, por
la que se dispone el cese de don Juan Agustín Sánchez
Rey como Subdirector general de .Gestlón de Ayudas
a la Vivienda.

En uso de las facultades conferidas por el articulo 9.0 del Real
Decreto 576/1991, de 21 de abril, en relación con el artlcu·

lo 14.5 de la Ley de Régimen Juridlco, de 26 de Julio de 1957,
y a propuesta de la Dirección General para la Vivienda y Arqui
tectura,

Esta Secretaria de Estado acuerda el cese, a petición propia,
de don Juan Agustín Sánchez Rey (número de Registro Personal
0024859768 A1000) como Subdirector general de Gestión de
Ayudas a la Vivienda, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 15 de diciembre de 1993.-La Secretaria de Estado,
Cristina Narbona Ruiz.

MINISTERIO DE TRABAJO
YSEGURIDAD SOCIAL

30483 RESOLUCION de 14 de diciembre de 1993, de la Sub
secretaria, por la que se resuelve el concurso específico
de méritos para la provisón de puestos de trabajo
vacantes en el Ministerio de Trabajo y Seguridad
Social (Instituto Nacional de Empleo).

Por Orden de 28 de Junio de 1993 (.Boletin Oficial del Estado.
de 2 julio), se convocó concurso específico de méritos para la
provisión de puestos vacantes en el Ministerio de Trabajo y Segu
ridad Social (Instituto Nacional de Empleo).

De acuerdo con lo dispuesto en la base novena de la con
vocatoria y a la vista de la propuesta de la Comisión de Valoración,

Este Ministerio, en uso de las· facultades que tiene conferidas,
ha resuelto:

Primero.-Adjudicar los destinos que se relacionan en el anexo
adjunto. a los funcionarios que en el mismo se especifican.

Segundo.-Declarar desiertos los puestos siguientes:

1. Puesto 11 (20002): Subdirector provincial de Gesetlón Eco
nómica y Servicios. Ciudad Real.

2. Puesto 17(20002): Subdirector provincial de Gestión Eco
nómica y Servicios. Jaén.

3. Puesto 21 (20002): Subdirector provincial de Gestión Eco
nómica y Servicios. Lérida.

4. Puesto 25 (20004): Subdirector provincial de Formación.
Madrid.

5. Puesto 30 (20002): Subdirector provincial de Gestión Eco
nómica y Servicios. Santa Cruz de Tenerife.

6. Puesto 34 (20003): Subdirector provincial de Empleo.
Valencia.

Tercero.-Los interesados deberán tomar posesión del destino
, obtenido en el plazo de tres dias, si radica en la misma localidad

o de un mes, si radica en distinta localidad.
El plazo de presentación comenzará a contarse a partir del

dia siguiente del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres
dias hábiles siguientes a la publicación de la presente Orden en
el "Boletin Oficial del Estado*,

SI la resolución del concurso comporta el reingreso al servicio
activo, el plazo de toma de posesión comenzará a contarse desde
la publicación.

Cuarto.-Contra la presente Orden los interesados podrán inter
poner recurso de reposición en el plazo y forma previstos en la
vigente Ley de Procedimiento Administrativo.

Madrid, 14 de diciembre de 1993.-EI Subsecretario, P. D.
(Orden de 27 de septiembre), el Director general de Servicios,
Enrique Heras Poza.


